

Nº 001829

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Estado da Bahia - terça-feira, 22 de abril de 2025

Ano 10

Dispensa



AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, Estado da Bahia, em atendimento ao §3º do art. 75 da Lei Federal nº 14.333/2021, torna público para conhecimento dos interessados, o presente aviso da Dispensa de Licitação DI022/2025SMA, para contratação de empresa especializada para prestação de serviço de Recarga de Toner para suprir as necessidades de todas as Secretarias do Município de Presidente Tancredo Neves-Ba, conforme Termo de Referência em anexo, a fim de obter propostas adicionais.

Para tanto, convoco as empresas interessadas a enviarem suas propostas para o objeto constante do Termo de Referência, para o e-mail <u>licitacaoptn2025@gmail.com</u>, até às 14hs do dia 25/04/2025 ou pessoalmente na sala de Licitações deste município, até às 12hs do dia 25/04/2025. A empresa detentora da proposta mais vantajosa para a Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves/BA será contatada para envio da documentação que comprove reunir as condições necessárias para contratar com a Administração, em até dois dias úteis após a convocação.

Presidente Tancredo Neves /BA 22 de abril de 2025.

luris Santos Oliveira
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

PRES. TANCREDO NEVES

Av. Adolfo Araújo Borges | s/n | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Fone: 73 3540-1025 | Site: www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba

Página 005



Nº 001829

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Estado da Bahia - terça-feira, 22 de abril de 2025

Ano 10



AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, Estado da Bahia, em atendimento ao §3º do art. 75 da Lei Federal nº 14.333/2021, torna público para conhecimento dos interessados, o presente aviso da Dispensa de Licitação DI023/2025SMA, para contratação de emissora de rádio (FM) para a divulgação dos atos do poder executivo municipal, compreendendo atos oficiais, avisos, convites, convocações, orientações e todas as informações necessárias e de interesse dos munícipes aberto a todas as Secretarias da Prefeitura Municipal, conforme segue: 2ª a 6ª feira: 01 inserção ao dia as 11h45m. programa semanal, aos sábados e domingos das 12h às 12h30m, cobertura de eventos e entrevistas com agendamento de 24h antes do evento. acréscimo de mais um informativo diário de 5 (cinco) minutos. acréscimo de 5 inserções de 30 (trinta segundos) cada, durante a programação diária.

Para tanto, convoco as empresas interessadas a enviarem suas propostas para o objeto constante do Termo de Referência, para o e-mail <u>licitacaoptn2025@gmail.com</u>, até 14hs do dia 25/04/2025 ou pessoalmente na sala de Licitações deste município, até 12hs do dia 25/04/2025. A empresa detentora da proposta mais vantajosa para a Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves/BA será contatada para envio da documentação que comprove reunir as condições necessárias para contratar com a Administração, em até dois dias úteis após a convocação.

Presidente Tancredo Neves /BA 11 de abril de 2025.

luris Santos Oliveira
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Av. Adolfo Araújo Borges | s/n | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba

Página 006



Nº 001829

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Estado da Bahia - terça-feira, 22 de abril de 2025

Ano 10



AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, Estado da Bahia, em atendimento ao §3º do art. 75 da Lei Federal nº 14.333/2021, torna público para conhecimento dos interessados, o presente aviso da Dispensa de Licitação DI024/2025SMA, para contratação de empresa especializada no fornecimento de Enxovais, para suprir a necessidades das Secretarias de Educação e Assistência Social do município de Presidente Tancredo Neves-Ba, conforme Termo de Referência em anexo, a fim de obter propostas adicionais.

Para tanto, convoco as empresas interessadas a enviarem suas propostas para o objeto constante do Termo de Referência, para o e-mail <u>licitacaoptn2025@gmail.com</u>, até às 14hs do dia 25/04/2025 ou pessoalmente na sala de Licitações deste município, até às 12hs do dia 25/04/2025. A empresa detentora da proposta mais vantajosa para a Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves/BA será contatada para envio da documentação que comprove reunir as condições necessárias para contratar com a Administração, em até dois dias úteis após a convocação.

Presidente Tancredo Neves /BA 22 de abril de 2025

luris Santos Oliveira
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Av. Adolfo Araújo Borges | s/n | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba

Página 007